

**TERMINARZ WYWOZU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH Z TERENU
GMINY AUGUSTÓW W 2024 R. Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH**

Symb.	Miejscowości	Czerwiec
A1	Netta Druga Uścianki Białobrzegi	21.06 Piątek
A2	Netta Pierwsza Netta Folwark	24.06 Poniedziałek
A3	Czarnucha Góry Kolnica Komaszówka Ponizie Rzepiski Twardy Róg	24.06 Poniedziałek
A4	Bór Gabowe Grądy Gliniski Obuchowizna Osowy Grąd Promiski Świderek	25.06 Wtorek
A5	Jabłońskie Janówka Kolnica BSD	25.06 Wtorek
A6	Żarnowo Pierwsze Żarnowo Drugie Żarnowo Trzecie	26.06 Środa
A7	Pruska Wielka Topiłówka	26.06 Środa
A8	Chomontowo Mazurki Mikołajówek Posielanie Pruska Mała	26.06 Środa
A9	Biernatki Jeziorki Turówka	27.06 Czwartek
A10	Czerkiesy Grabowo Grabowo Kolonie Rutki Nowe Rutki Stare	27.06 Czwartek

Wójt Gminy Augustów informuje, że w dniach 21-27 czerwca 2024 r. (zgodnie z załączonym harmonogramem) odbędzie się wywóz odpadów wielkogabarytowych z nieruchomości zamieszkałych.

Najważniejsze zasady zbiórki gabarytów:

- 1. Zamiar oddania odpadów wielkogabarytowych należy zgłosić do firmy BiomTrans Sp. z o.o., odbierającej odpady, pod numer tel. 533 340 590, najpóźniej dwadzieścia dni przed planowaną zbiórką. Należy podać dokładny adres nieruchomości oraz ilość odpadów jaka będzie przekazana. Zgłoszenia po terminie nie będą uwzględnione.**
- 2. Odpady należy wystawić przed posesję dzień przed terminem odbioru lub do godziny 6:00 w dniu odbioru, w miejscu widocznym i dostępnym dla pracowników firmy odbierającej.**
- 3. Firma wywozowa odbiera odpady wyłącznie ze zgłoszonych wcześniej posesji.**
- 4. W ramach zbiórki odbierane będą z nieruchomości odpady pochodzące wyłącznie z gospodarstwa domowego m.in.: szafy, kanapy, tapczany, fotele, krzesła, stoły, dywany, zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, opony z samochodów osobowych (max. 4 sztuki).**
- 5. Nie będą odbierane odpady budowlane (w tym armatura łazienkowa: umywalki, sedesy, wanny, baterie), remontowe (w tym opakowania po farbach i klejach), części samochodowe, elementy karoserii i tapicerki samochodowej.**

UWAGA! Zbiórka nie obejmuje odpadów powstałych w gospodarstwie rolnym, ani w trakcie prowadzonej działalności gospodarczej.